
Salice Salentino, 06/12/2024

Albo
Atti

Amm.Trasp sito web

Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria provvisoria relativa all’avviso
LINEA A STEM - DM 65/2023 SECONDO AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE
PROFESSIONALI INTERNE ESPERTI E/O TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI IN
ORARIO EXTRACURRICULARE NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO ns. Prot.
0007714/U del 27/11/2024
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’of erta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca –
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università”
del Piano Nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29298 CUP: J24D23002640006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATE le norme riportate in premessa nell’Avviso LINEA A STEM - DM 65/2023
SECONDO AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE ESPERTI
E/O TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI IN ORARIO EXTRACURRICULARE
NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO ns. Prot. 0007714/U del 27/11/2024
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’of erta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca –
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università”
del Piano Nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29298 CUP: J24D23002640006
RILEVATO che il termine per la presentazione delle richieste di partecipazione al suddetto avviso è
scaduto;
CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono: prof.
Michele Serra Dirigente, A.A. Stefano Orlandino, A.A. Luigi Spagnolo;
VISTE le norme vigenti in materia di cause di inconferibilità e incompatibilità
VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data odierna

1

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0008073/U del 06/12/2024 15:54

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ISTITUTO COMPRENSIVO Salice Salentino (LE) - C.F. 93057850757 C.M. LEIC85100B - AVRM3F2 - Istituto Comprensivo Salice Salentino

Prot. 0008073/U del 06/12/2024 15:54

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



DISPONE

la pubblicazione, con valore di notifica, della graduatoria provvisoria relativa l’Avviso di selezione
per affidamento, previa selezione per soli titoli, degli incarichi di esperto e tutor per Avviso LINEA A
STEM - DM 65/2023 SECONDO AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI
INTERNE ESPERTI E/O TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI IN ORARIO
EXTRACURRICULARE NON COINCIDENTE CON L’ORARIO DI SERVIZIO ns. Prot.
0007714/U del 27/11/2024
Di seguito gli incarichi assegnati in graduatoria provvisoria:

Percorsi Infanzia
Infanzia Salice (5 anni) Infanzia Guagnano (5 anni)

esperto Ianne Milena Ianne Milena

tutor Bax A. Cinzia Bax A. Cinzia

Percorsi Primaria Salice

Classe 1^ Classe 2^ Classe 3^ Classe 4^ Classe 5^

esperto Ianne Milena Ianne Milena Ianne Milena Ianne Milena Negro Katia

tutor Bax A. Cinzia Bax A. Cinzia Bax A. Cinzia Bax A. Cinzia Conversano
M.Mercede

Percorsi Primaria Guagnano

Classe 1^ Classe 2^ Classe 3^ Classe 4^ Classe 5^

esperto Ianne Milena Ianne Milena Ianne Milena Ianne Milena Penna Claudio

tutor Bax A. Cinzia Bax A. Cinzia Bax A. Cinzia Bax A. Cinzia Conversano
M.Mercede

Secondaria Salice e Guagnano

Salice 1^ Salice 2^ Salice 3^ Guagnano 1^ Guagnano 2^ Guagnano 3^

esperto Rizzo
Francesca

Scalinci
Valeria

Negro Katia Penna
Claudio

Penna
Claudio

Penna
Claudio

tutor De Trane
Alessandra

Conversano
M.Mercede

Scalinci
Valeria

Conversano
M.Mercede

Conversano
M.Mercede

Conversano
M.Mercede

La lista sopra riportata costituisce la graduatoria provvisoria, pubblicata sul sito web; avverso tale
graduatoria è possibile produrre motivato reclamo entro il termine perentorio di cinque giorni dalla
pubblicazione.
Trascorso tale termine e vagliati gli eventuali reclami pervenuti, la graduatoria sarà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Michele SERRA

firmato digitalmente

2


		2024-12-06T15:55:26+0100
	SRRMHL77R14C978M




